
令和３年２月３日  

６年生保護者様 

大阪市立春日出中学校  

校 長  本 田 妙 子  

 

 

入学説明会のご案内 

 

 

立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育のため、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、お子様を新１年生としてお迎えする時期が近づいてまいりました。つきましては 

次のとおり「入学説明会」を実施いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席いただきま

すようご案内いたします。 

感染症対策のため換気をしながら実施します。スリッパ等の上履きと靴袋を各自でご用 

意いただき、暖かい服装でマスクを着用してお越しください。 

なお体調のすぐれない方は参加をみあわせてください。書類等は後日お渡しします。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和３年２月１２日(金)  午後４時～５時 

 

  ２ 会 場  大阪市立春日出中学校 体育館 

         （電話：０６－６４６８－７３７１） 

 

  ３ 内 容  ・入学案内 

           入学後の、教科・部活・時間・購入物品・中学校生活のきまりなど 

           準備していただきたいことについてご説明します。 

 

         ・学校徴収金、就学援助制度など。 

 

  ４ その他  ・スリッパ等の上履きと靴袋を必ずご用意ください。 

         ・「預金口座振替依頼書」をご持参ください。 

         ・今後感染症拡大の状況によっては予定を変更することがあります。 

          その際は学校ホームページでお知らせしますのでよろしくお願い 

します。 

 


